

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 16Out20 NUMERO: 2020NE000839
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDERECO : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 35257760/0001-63 - LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORI
ENDERECO : MARIA BUNIK 69 TATUQUARA
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 81470-267

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, CF PE 28/2020 (0591306), ARP 45/
2020 (0591308), SOLICITAÇÃO 51 (0606116), DESPACHOS 1817 (0606138) E 727 (0606
476), SEI! 0002839-38.2020.6.22.8000.

CLASS : 1 14122 02122003320GP0011 167832 0127000000 449052 000000 INV PERMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00028393820206228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.980,00

UM MIL, NOVECIENTOS E OITENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 34 -MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAM

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 66,00

VALOR DO SEQ. : 1.980,00

ITEM 13 DO EDITAL - PEDESTAL PORTA BANNER

T O T A L : 1.980,00

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 51/2020 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEPAT

Ao GABSAOFC

Senhor Secretário,

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Pregão Eletrônico nº 28/2020

Ata de Registro de Preços nº 45/2020

Processo SEI 0000594-54.2020.6.22.8000

Unidade Solicitante: Seção de Patrimônio (SEPAT)

Empresa: LAB VISION - COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA

CNPJ: 35.257.760/0001-63

Item e Descrição do Material	Medida	Quantidade Registrada na ATA	Quantidade já empenhada	Saldo/ATA	Quant. Para Empenho	Preço Unitário(R\$)	Valor Total(R\$)
Item 13 do Edital - PEDESTAL PORTA BANNER	Unid	30	0	30	30	66,00	1.980,00
Total - R\$							1.980,00

Respeitosamente,

Concomitantemente,

À COMAP

Para conhecimento.



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ ALBERTO SOARES**



VIDAL, Chefe de Seção, em 15/10/2020, às 16:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0606116** e o código CRC **3DE24F95**.

0002839-38.2020.6.22.8000

0606116v2

etc.), fórmula a base d'água, sem CFC, com ação contínua por 12 horas, em embalagem metálica contendo mínimo 300 ml, validade mínima remanescente de 18 meses. Material com registro /notificação ANVISA (cód. 229514). Marca: Proinset. Unid. Quant. 480. Valor Unit. R\$ 7,05. Valor total do item R\$ 3.384,00. II) Item 13 do Edital. Lenço umedecidos, para higiene pessoal (adultos e /ou infantil), sem álcool, levemente perfumado ou sem perfume, cor branca, tamanho aproximado 20x14cm, embalagem com 75 lenços, podendo ser pote (lenços retirados sequencialmente) ou com pacote com abertura flip-top (lenços individuais ou interfolhados). Material com registro/notificação ANVISA. Validade mínima remanescente de 18 meses (Cód. 401261). Marca: Anjinho. Pack com 75 Unid. Qaunt. 3000. Valor Unit. R\$ 4,23. III) Item 33 do Edital. Vassoura de pelo sintético/nylon, com cerdas finas plumadas, com base em polipropileno medindo no mínimo 22 cm, com cerdas medindo 11 cm e com cabo de madeira plastificado e com ponteira de plástico em rosca. Para uso interno.(cód. 288865). Marca: Gaucha. Unid. Quant. 150. Valor Unit. R\$ 5,25. Valor total do item R\$ 787,50. IV) Item 34 do Edital. Vassoura tipo de piaçava, sintética, com cerdas finas de nylon, para lavar calçada, com fixação reforçada, com base em polipropileno medindo aprox. 22 cm, com cerdas de comprimento mínimo de 11 cm, com cabo plastificado e com ponteira de plástico roscável. Para uso externo. (Cód. 324651). Marca: Gaucha. Unid. Qaunt 150. Valor Unit. R\$ 4,80. Valor total do item, R\$ 720,00. Valor total da ARP R\$ 17.581,50. Valor total das ARPs, R\$ 171.017,90. Vigência das ARP, 12 meses a contar da publicação no D.O.U. Assinada em 16.10.2020, por LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e pelos representantes das empresas, em datas variadas.

EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO

PROCESSO: SEI 0002839-38.2020.6.22.8000 - MATERIAL PERMANENTE

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE000839, de 16/10/2020. Contratada: LAB VISION - COMÉRCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA. CNPJ nº 35.257.760/0001-63. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 44.90.52.34. Objeto: Item 10 do Edital. PEDESTAL BANNER. PORTA BANNER com altura mínima de 1,80m com Garras 1 Estágio Tripé, material em Alumínio Anodizado fosco com 1 haste de engate rápido de plástico resistente e base articulada, com pés antiderrapantes também em plástico, em sua ponta tem uma ponteira plástica com friso, garras plástico de engenharia. Altura regulada: de 0,97m (fechado) a 1,80m (totalmente aberto). Peso: 650gr. Medida da Base: 0,37m de Largura x 0,25m de Altura. Garantia Mínima de 12(doze) meses. Quant: 30; Vlr. Unit R\$ 66,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 1.980,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 45/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 28/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0002839-38.2020.6.22.8000.

SEI 0002837-68.2020.6.22.8000 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE000844, de 16/10/2020. Contratada: REI TECH - EIRELI. CNPJ nº 16.778.654/0001-80. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 44.90.52.33. Objeto: Item 03 do Edital. TELEVISOR. Full HD, Smart TV, certificado pelo INMETRO na forma da Portaria 563/2014, eficiência energética mínima de acordo com o Selo Procel A, ou de mesma eficiência comprovada por certificação similar; com quaisquer dos padrões de furação Vesa 75x75,100x100,200x100/200x200; alimentação 220v ou bivolt automático; Garantia mínima de 12(doze) meses. Modelo / Versão: 43S5195. Marca: AOC. Quant: 05; Vlr. Unit R\$ 1.481,04. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 7.405,20. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 43/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 28/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0002837-68.2020.6.22.8000.